

AURINKOBALETTI

- TANSSIELÄMYKSIÄ KAIKENIKÄISILLE



PETRUSHKA

- ELÄMYSPOLKULAISILLE

Petrushka vie alakoululaiset tanssin ja sadun maailmaan.

Petrushka perustuu venäläiseen kansansatuun, josta **Igor Stravinsky** on säveltänyt samannimisen baletin. **Urmas Poolametsin** teoksessa käytetään Stravinskyn säveltämää musiikkia, mutta tarina tulkitaan uudella tavalla tanssin keinoin.

Teos on **Elämyspolku-ohjelmistossamme 3.- ja 5.-luokkalaisille 5.-15.3. 2024. Näytöksen ja tanssityöpajan yhteishinta on 12 € / oppilas.** Tanssijamme ohjaavat työpajat joko kouluissa tai Aurinkobaletissa.

Esityksen kesto: 40 minuuttia, työpajan kesto: 45 minuuttia. Opettajat pääsevät näytöksiimme oppilaidensa mukana ilmaiseksi.

Katso lisätiedot sekä koululaisesitys- ja työpajapäivät: www.aurinkobaletti.fi.

STAYIN' ALIVE

- YLÄKOULU- JA LUKIOLAISILLE

Mukaansa tempaava Stayin' Alive teos sopii yläkoululaisille ja lukion oppilaille.

Teoksen **näytöskausi on 30.11.-16.12.2023.** Näytökset ovat kaikille avoimia.

Stayin' Alive -teoksessaan Aurinkobaletti ja ranskalainen Collectif ES -koreografiryhmä kaivautuvat syvälle ryhmien ja kollektiivien tarkasteluun hymnien kautta. Mikä kappale saa sinut iloitsemaan kuulumisesta joukkoon ja tuntemaan itsesi eläväksi? Voiko popkappaleesta tulla hymni?

Liput: 31 € normaalilippu / 15 € alle 18-vuotiaat ja opiskelijat / 10 € / hlö vähintään 10 oppilaan ryhmä (opettaja ilmaiseksi).

Teos on myös mukana Taidetestaajien ohjelmistossa tammikuussa 2024.

Katso lisätiedot: www.aurinkobaletti.fi.



TILATTAVISSA



OOPS

- LEMPEÄN LIIKKEELLINEN TEOS PÄIVÄKODEILLE

Oops on teos, jossa yhdistyvät esityksen ja työpajan elementit. Se kutsuu lempeästi osallistumaan liikkeeseen ja kokemaan tanssin kaikkia aisteja käyttäen yhdessä kolmen tanssijan kanssa. Teos ei sisällä liiaksi ohjaamista, vaan lapsille annetaan tilaa kokeilla itsenäisesti erilaisia kehollisen ilmaisun tapoja. Ennen esitystä tanssijat kertovat opettajille esityksen kulusta. Lasten ohjaaminen tapahtuu sanattomasti. Liike muotoutuu lasten ehdoilla. Kesto: 30 minuuttia. Ryhmän maksimikoko: 20 lasta.

Esityspaikka: Teos on tilattavissa toteutettavaksi päiväkodin omissa tiloissa.

Hinnat: Yksi tai kaksi esitystä samana päivänä samassa paikassa: 250 €. Kolme tai neljä esitystä: 350 € (voivat olla kahtena eri päivänä).

Katso lisätiedot: www.aurinkobaletti.fi.

LISÄTIEDOT

Pia Puustelli

Myynti- ja markkinointisuunnittelija
pia.puustelli@aurinkobaletti.fi
050 470 1620

Aurinkobaletti – AB Dance Company

Itäinen Rantakatu 64, 20810 Turku
info@aurinkobaletti.fi, (02) 284 0100
www.aurinkobaletti.fi

